2023 年２月 21 日

各      位
会 社 名 :  株式会社ミツバ

代 表 者 :  代表取締役社長  北田 勝義

コード番号:  7280（東証プライム市場）

本社所在地: 群馬県桐生市広沢町一丁目 2681 番地

問 合 せ先 : 人事部長 飯尾 泰貴

電 話 番 号 : 0277-52-0350

（訂正）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年 2 月 20 日に開示いたしました「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の記載内容の一

部に漏れがございましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

３．部長人事

【新任】

氏 名 新 役 職 現 役 職

鈴木 裕 監査室 室長 生産統括部 ECM 推進課

谷村 良一 総務部 部長 総務部 法務・CSR 推進課 課長

荻野 晃嗣 経理部 部長 経理部 担当部長

高本 和男 四輪開発第一部 部長 四輪開発第一部 担当部長

谷野 勝浩 二輪開発第二部 部長 二輪開発第二部 開発第二課 課長

半澤 隆（兼） 電動化ソリューション営業部 部長 執行役員

内藤 浩 事業統括部 部長 アメリカン・ミツバ Corp.

増山 譲 先行開発部 部長 先行開発部 担当部長

天沼 淳一 工機部 部長 工機部 担当部長

岡田 幸夫 加工技術部 部長 P. T. ミツバ・インドネシア

（訂正後）

３．部長人事

【新任】

氏 名 新 役 職 現 役 職

鈴木 裕 監査室 室長 生産統括部 ECM 推進課

谷村 良一 総務部 部長 総務部 法務・CSR 推進課 課長

荻野 晃嗣 経理部 部長 経理部 担当部長

高本 和男 四輪開発第一部 部長 四輪開発第一部 担当部長

谷野 勝浩 二輪開発第二部 部長 二輪開発第二部 開発第二課 課長

半澤 隆（兼） 電動化ソリューション営業部 部長 執行役員

内藤 浩 事業統括部 部長 アメリカン・ミツバ Corp.

増山 譲 先行開発部 部長 先行開発部 担当部長

天沼 淳一 工機部 部長 工機部 担当部長

岡田 幸夫 加工技術部 部長 P. T. ミツバ・インドネシア

萩原 勲 品質管理部 部長 電動化ソリューション開発部 担当部

長

加藤 弘之 利根工場 工場長 新里工場 担当部長

以 上